
Dodatek Č. 1
k nájemní smlouvě Č. SMFI1887111 účinné dne 01.06.2011

Pronajírnatel :

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 61
IČO 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., Č.Ú. 38431-551/0100
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce:

REVIZE N+V, s.r.o,
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 Ol
IČO 26002761
DIČ CZ 26002761
zastoupená jednatelem Liborem Vítkem, r.č, 600712/0019
bytem Náchod, Pod Homolkou, čp.l73 8 PSČ 547 Ol

článek I.

Ve smyslu ustanovení čl. Vl. nájemní smlouvy Č. SMF/18871l1 ze dne 01.06.2011 se stanovuje roční nájemné a
splátkový kalendář pro rok 2011 .

článek II.

Roční nájemné pro rok 2011 4.320,~ Kč bez DPH

DPH 20% 864,~Kč

Celkové roční nájemné 5.184,- Kč

Nájernné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový .kalendář na rok 2011:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPHv Kč celkem Kč
15..07.2011
15.10.2011
15. Ol. 2012

1.080,-
1.080,-
L080,-

20
20
20

216,-
216,-
216,-

1.296,- Kč
1.296,- Kč
1.296,- Kč

Tento dodatek platí od 01.06.2011 do 31.03.2012.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40.

V Náchodě 22.0rym-l

nájemce



Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě Č. SMF/I887111 účinné dne 01.06.2011

Pronajímatel:

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 6]
IČO 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., č.ú, 38431-551/0100
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce:

876,- Kč

REVIZE N+V, s.r.o.
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 OI
IČO 26002761
DIČ CZ 26002761
zastoupená jednatelem Liborem Vítkem, r.č. 600712/0019
bytem Náchod, Pod Homolkou, čp.1738 PSČ 547 Ol

článek 1.

Ve smyslu ustanovení čl. VI. nájemní smlouvy SMF/1887/11 ze dne 1.06.2011 se upravuje roční nájemné pro
rok 2012 o index inflace, který vyhlásil Český statistický úřad za rok 2011 ve výši 1,9 %.

článek n.

Roční nájemné v roce 20 II činilo'
4.320,- Kč

Roční nájemné pro rok 2012 (nájemné roku 2011 zvýšené indexem inflace)
4.404,- Kč bez DPH

DPH 20 %

Celkové roční nájemné
5.280,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPH v Kč celkem Kč

Splátkový kalendář:

15.4.2012
15.7.2012
15.10.2012
15. I. 2013

1.101,-
1.101,-
1.101,-
!.l01,-

20
20
20
20

219,-
219,-
219,-
219,-

] .320,- Kč
1.320,- Kč
] .320,- Kč
1.320,- Kč

Tato změna platí od lA.20 12 do 31.3.2013.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Náchoda dne 24.01.2012, usnesením č.50/1368112.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40.

V NiOdFo2.2012 ~

.... ·l "I·.. ·
pronaj Ir dle ··,··········,···········~··lXJ;:··!j<;·~

nájemce



Dodatek Č. 3
k nájemní smlouvě č. SMF/1887/11 účinné dne 01.06.2011

Pronajímatel :

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 61
IČ 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., č.ú. 38431551/0100
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce:

REVIZE N+V, s.r,o.
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 01
IČ 26002761
DIČ CZ 26002761
zastoupená jednatelem Liborem Vítkem, r.č, 600712/0019
bytem Náchod, Pod Homolkou, čp.l738 PSČ 54701

článek 1.

Ve smyslu ustanovení čl. VI. nájemní smlouvy č.SMFIl887/1 I ze dne 01.06.2011 se upravuje výše nájemného
pro první čtvrtletí roku 2013 o 1% DPH z důvodu navýšení DPH z 20% na 21% od 01.01.2013.

článek n.

Předpis nájemného pro 1. čtvrtletí 2013 činil

základ daně Kč sazba DPH % DPHv Kč celkem Kč
1.101,· 20 219,- 1.320,· Kč

Splátkový kalendář po úpravě DPH:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPHvKč celkem Kč
15.1.2013 1.101,- 21 231,- 1.332,- Kč

Tato změna platí od 01.01.2013 do 31.3.2013.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Náchoda dne 08.01.2013, usnesením č. 87/2402/13.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40.

V Náchodě 14.0I.)1113

..........1; .
pronajímatel

te~··-C~jd··l{;\i,!!o. {·uu·pr"f·l ..to J.~
nájemce



Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě Č. SMFI1887111 účinné dne 01.06.2011

Pronajímatel :

Roční nájemné v roce 2012 činilo: 4.404,- Kč

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 61
IČ 00272868
DiČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., Č.Ú. 38431551/0100
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce :

REVIZE N+V, s.r.o,
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 01
rč 26002761
DiČ CZ 26002761

článek 1.

Ve smyslu ustanovení čl. VI. nájemní smlouvy SMFIl887/11 ze dne 1.06.2011 se upravuje roční nájemné pro
rok 2013 o index inflace, který vyhlásil Český statistický úřad za rok 2012 ve výši 3,3 %.

článek II.

Roční nájemné pro rok 2013 (nájemné roku 2012 zvýšené indexem inflace) 4.548,- Kč bez DPH

DPH 21 % 956,- Kč

Celkové roční nájemné 5.504,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPHvKč celkem Kč
15.4.2013
15. 7. 2013
15. 10. 201.3
15. 1. 2014

LB?,
1.137,-
1.137,-
1.137,-

21
21
21
21

239,-
239,-
239,-
239,-

1.376,- Kč
1.376,- Kč
1.376,- Kč
1.376,- Kč

Tato změna platí od 1.4.2013 do 31.3.2014.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Náchoda dne 22.01.2013, usnesením č.89/2460/13.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40,

V Náchodě )r9'F



Dodatek č. 5
k nájemní smlouvě Č. SMF/I887/11 účinné dne 01.06.2011

Pronajímatel :

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 01
IČ 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., č.ú, 38431551/0100
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce:

REVIZE N+V, s.r.o.
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 Ol
IČ 26002761
DIČ CZ 26002761

i
\

článek 1.

Ve smyslu ustanovení čl. Vl. nájemní smlouvy SMF/1887/11 ze dne 1.06.2011 se upravuje roční nájemné pro
rok 2014 o index inflace, který vyhlásil Český statistický úřad za rok 2013 ve výši 1,4 %.

článek II.

Roční nájemné v roce 2013 činilo: 4.548,- Kč

Roční nájemné pro rok 2014 (nájemné roku 2013 zvýšené indexem inflace) 4.612,- Kč bez DPH

DPH 21 % 968,- Kč

Celkové roční nájemné 5.580,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPH v Kč celkem Kč
15.4.2014
15.7.2014
15.10.2014
15.1.2015

1.153,-
1.153,-
1.153,-
1.153,-

21
21
21
21

242,-
242,-
242,-
242,-

1.395,- Kč
1.395,- Kč
1.395,- Kč
1.395,- Kč

Tato změna platí od 1.4.2014 do 31.3.2015.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Náchoda dne 04.02.2014, usnesením Č. 134/3692/14.

Dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40.

VNáchodJf~14

~ _,~ ~ ;:-"; ..-.~.,;.-;".',,,; ---
nájemce



Dodatek Č. 6
k nájemní smlouvě č. SMF/1887/11 účinné dne 01.06.2011

DPH 21 % 972,- Kč

Pronajímatel:

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 01
IČ 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., č.ú. 3843155110 I00
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem

Nájemce :

REVIZE N+V, s.r.o,
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp.1738, PSČ 547 OI
IČ 26002761

( DiČ CZ 26002761

článek J.

Ve smyslu ustanovení čl. Vl. nájemní smlouvy SMF/1887/J I ze dne 1.06. 20 II se upravuje roční nájemné pro
rok 2015 o index inflace, který vyh Iásil Český statistický úřad za rok 2014 ve výši 0,4 %.

článek ll.

Roční nájemné v roce 2014 činilo: 4.612,- Kč

Roční nájemné pro rok 2015 (nájemné roku 2014 zvýšené indexem inflace) 4.632,- Kč bez DPH

Celkové roční nájemné 5.604,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPH vKč celkem Kč
15.4.2015
15.7.2015
15. 10.2015
15. I. 2016

1.158,-
1.158,-
1.158,-
1.158,-

21
21
21
21

243,-
243,-
243,-
243,-

1.401,- Kč
1.401,- Kč
1.401,- Kč
1.401,- Kč

Tato změna platí od 1.4 .2015 do 3 1.3 .20 16.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Náchoda dne 26.01.2015, usnesením č.6/190/15.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí čp. 40.

V Náchodě 05.03.2015

........... ;."/'.
pronaj írriate I



Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě č. SMF/1887111 účinné dne 01.06.2011

Pronaj ímatel :

Město Náchod se sídlem v Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSe 547 01
IČO 00272868
DIČ CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., č.ú, 3843155110100
zastoupené místostarostou Ing. Pavlou Maršíkovou

DPH 21 % 976,- Kč

Nájernce :

REVIZE N+V, s.r.o,
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp ..1738, PSČ 547 Ol
rčo 26002761
DIČ CZ 26002761

článek I.

Ve smyslu ustanovení čl. VI. nájemní smlouvy SMFI1887111 ze dne 1.06.2011 se upravuje roční nájemné pro
rok 2016 o index inflace, který vyhlásil Český statistický úřad za rok 2015 ve výši 0,3 %.

článek n.

Roční nájemné v roce 2015 činilo: 4.632,- Kč

Roční nájemné pro rok 2016 (nájemné roku 2015 zvýšené indexem inflace) 4.648,- Kč bez DPH

Celkové roční nájemné 5.624,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář:

DUZP základ daně Kč sazba DPH % DPH v Kč celkem Kč
15.4.2016
15.7.2016
15.10.2016
15.1.2017

1.162,-
Ll62,-
1.162,-
Ll62,-

21
21
21
21

244,-
244,-
244,-
244,-

1.406,- Kč
1.406,- Kč
1.406,- Kč
1.406,- Kč

Tato změna platí od 1.4.2016 do 31.3 .20 17.
Účastníci si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, byl uzavřen podle jejich vážné vůle, určitě,
srozumitelně a v souladu s dobrými mravy. Na znamení souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku smlouvy
tento stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Náchoda dne 26.01.2016, usnesením č.43/1244/16.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor majetek, Masarykovo náměstí čp. 40.

V Náchodě 03.08.2016

............~ :;-; .
nájemcepronaj ímatel



Dodatek Č. 8
k nájemní smlouvě č. SMF/1887/l1 účinné dne 01.06.2011

DPH 21 % 984,- Kč

Pronajímatel :

,"1bto Náchod se sídlemv Náchodě, Masarykovo náměstí čp. 40, PSČ 547 OJ
IČO 00272868
D[e CZ 00272868
bankovní spojení: K.B, a.s., Č.Ú. 38431551 fOl 00
zastoupené misrostarosrkou Ing. Pavlou Maršíkovou

Nájeruce :

REVIZE N+V. s.r.o.
se sídlem v Náchodě, Pod Homolkou čp ..1738, PSČ 547 Ol
IČO 26002761
Dle CZ 26002761

článek I.

Ve smyslu ustanoveni čl VI nájemní smlouvy SMF/1887/11 ze dne l.06. 20 II se upravuje roční nájemné pro
rok 20 17 o index inflace, který vyh lásil Česky" statistický úřad za rok 2016 ve výši 0,7 %"

článek ll,

Ročn i nájemné li roce 2016 čin ilo ; 4.648,- Kč

Roční nájemné pro rok 2017 (nájemné roku 2016 zvýšené indexem inflace) 4.680,- Kč bez DPH

Celkové roční nájemné 5.664,- Kč

Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách dle přiloženého splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář:

DUlP
15.4.2017
15.7.2017
15 10.2017
15. I. 2018

základ daně Kč
1170,-
1. 170.-
Ll70.-
1.170,-

sazba DPH,--,-,°/""{,,----,,,D,,p..!.r.!...T _...v...±K-",' č,.____ __ ",ce"-,l",k-,,em,-,-,--,K~č
21 246,- 1.4[6,- Kč
2 r 246,- 1.416,- Kč
21 246,- 1.416,-Kč
21 246,- 1.416,- Kč

T,IiO zrněna platí od 1.4.2017 do 31.3.2018.
Účastn íci sl dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, byl uzavřen podle jejich vážné vůle, určitě,

srozumitelně a v souladu s dobrými mravy. Na znamení souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku smlouvy
tento stvrzují vlastnoručními podpisy.
Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Náchoda dne 23.01.2017, usnesením Č. 86/2416/17.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, jeden podepsaný stejnopis si ponechte, 2 podepsané stejnopisy
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor majetek, Masarykovo náměstí čp. 40.

V Náchodě 09.03.2017

pronaj ímatel nájemce

I

/



Dodatek. Č. 9
knájemní smlouvě Č. SMF11887/11 '{tčinné dne Ol.06.20i 1

t

!
Město Náchod se sídlem y Náohodě, Masarykovo náměstí čp. 40. PSČ 547 Ol
IČO 00272868
DlČ CZ 00272868
bankovní spojeni: KB, a.s., č.ú. 3843155110100
zastoupené mfstestarostkou Ing. Pavlou Maršíkovou

Nájemce:

R~VlZE N+V, S,I".fl •.... tJRO NkoVA t;B'J~v f rO.1 01
se sídlem v.~dč.PgQWemm1koT! i';.pol'l38, psč ),47 &I
rčo 26002761
DrČ CZ 26002761

I .."" . ~
f./R 4b« í~"'L OV;:

I

článek I.

Ve Sl1lY$!U ustanovení čl. Vl.nájemní srn!ůuvy S~1fitB81JIl.zedne 1.06.~2011se ~prnJ,lfjel"()čnínájemné pro
rok 2018 II index inřlace, který vyWási! Český statistický úfad Rl rok 20 17 ve v:}-Sj'2,.5 %.

.' t

čfánek ll,

4.68o.~'.Kč
i

4.196.7 Kč bez DPH
I

1.008.-. Kč

5.~{l4,1K~

I

Roénl nájemné v roce 2017 činilo:

DPH 2] %

Roční nájemné pro rok 2018 (nájemné roku 2{J17 zvýšené indexem inflace)

Celkově roční nájemné

SplátkOVý kalendář:

Nájemně Je splatné ve čtyl'ech spláth."á'cbdle: přiloženého spJá.tkoYého kalendáře:

DUZP zilklad ditllěd~č slťLba DPH % .DPH \I Kč celkerd Kč
15.4, 2Ů18 1.l99,~ 21 252,~ L4,S1"Kč
15. 7.2.01& l.i99,~ 21 252,- IA51," Kč
15.10.2.018 1.199,· 21 252.~ 1,4~l.i Kč
15. I, 2019 l.l9":9,. 21 252,. • > IA51'íK4

Tatozměra platř od 1.4.2018do3t~:;'2019. i
Účastníci si dodatek přečetli Ii s jeho obsahem souhlasí, byl uzavřen podle jeji.cl:tvážné ytil~,ul"č.;rě.
srozumitelně Il'V souladu s dobrými mravy. Na znamen! souhlasu s celým obsshem tobqto dodal:),;.usm:loqvy
tento stvrzuj! vlastncruěním! podpisy. i
Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Náchoda dne 05,03.20 18, usnesesum č, 14U37l9!18.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopis.ech, Jeden podepsaný stejnopis sl ponechte, 2 pbdepsané stejnapÍJly
vraťte na Městský úřad v Náchodě, odbor majetek, Masarykovo náměstf čp, 40, I'

,
1

.
l

V Náchodě 23.03.2018

prcnejřmatel

i'--r- ".
[
I


	Page 1
	Titles
	Dodatek Č. 1 
	k nájemní smlouvě Č. SMFI1887111 účinné dne 01.06.2011 
	V Náchodě 22.0rym-l 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Dodatek č. 2 
	k nájemní smlouvě Č. SMF/I887111 účinné dne 01.06.2011 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	.......... 1; . 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	Dodatek č. 4 
	k nájemní smlouvě Č. SMFI1887111 účinné dne 01.06.2011 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Dodatek č. 5 
	k nájemní smlouvě Č. SMF/I887/11 účinné dne 01.06.2011 

	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	Dodatek Č. 6 
	k nájemní smlouvě č. SMF/1887/11 účinné dne 01.06.2011 
	Nájemce : 
	........... ;."/'. 
	pronaj írriate I 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 7
	Titles
	Dodatek č. 7 
	k nájemní smlouvě č. SMF/1887111 účinné dne 01.06.2011 
	DPH v Kč 
	............ ~ :;-; . 

	Images
	Image 1


	Page 8
	Titles
	Dodatek Č. 8 
	k nájemní smlouvě č. SMF/1887/l1 účinné dne 01.06.2011 
	I 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	knájemní smlouvě Č. SMF11887/11 '{tčinné dne Ol.06.20i 1 
	t 
	! 
	I .. "" . ~ 
	f./R 4b « í~ "'L OV;: 
	I 
	I 
	5.~{l4,1 K~ 
	I 
	. 
	15.4, 2Ů18 1.l99,~ 21 252,~ L4,S1"Kč 
	i 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



